
UCHWAŁA NR XIX/146/19
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr V/26/18 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 31 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świętochłowice na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 12 pkt 5, art. 91 i 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.)

Rada Miejska w Świętochłowicach
uchwala:

§ 1. Dokonać zmian w Tabeli Nr 1 – Łączna kwota planowanych dochodów budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na 2019 rok, wg ich źródeł w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej do uchwały 
Nr V/26/18 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Świętochłowice na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonać zmian w Tabeli Nr 2 – Łączna kwota planowanych wydatków budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na 2019 rok do uchwały Nr V/26/18 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 31 grudnia 
2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świętochłowice na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Zmienić zestawienie planowanych kwot dotacji celowych udzielanych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego związanych z realizacją zadań j.s.t. w podziale na dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, przedstawionych w załączniku nr 2 do 
Uchwały Nr V/26/18 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 31 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Świętochłowice na 2019 rok, w sposób określony w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonać zmian w załączniku Nr 3 – Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 
w art.223 ust.1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych na 2019 rok do uchwały 
Nr V/26/18 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Świętochłowice na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 października 2019 r.

Poz. 6788



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Nowak

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6788



Dochody ogółem po zmianie: 257.593.896,92 zł,  
w tym:  
- dochody bieżące  245.612.433,92 zł,  
- dochody majątkowe  11.981.463,00 zł. 
 
 
Dochody bieżące 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 59 753 686,00 1 070 426,00 60 824 112,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

44 631 420,00 1 070 426,00 45 701 846,00 

    44 631 420,00 1 070 426,00 45 701 846,00 

   subwencje z budżetu państwa 44 193 979,00 1 070 426,00 45 264 405,00 

801   Oświata i wychowanie 3 272 442,39 199 043,00 3 471 485,39 

 80195  Pozostała działalność 1 198 059,96 199 043,00 1 397 102,96 

    1 198 059,96 199 043,00 1 397 102,96 

   dotacje celowe z budżetu Unii Europejskiej 1 144 735,96 199 043,00 1 343 778,96 

852   Pomoc społeczna 8 643 590,03 105 000,00 8 748 590,03 

 85202  Domy pomocy społecznej 1 960 016,00 5 000,00 1 965 016,00 

    1 960 016,00 5 000,00 1 965 016,00 

   
wpływy ze spadków, zapisów i darowizn 
pieniężnych 

0,00 5 000,00 5 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 513 120,00 100 000,00 1 613 120,00 

    1 513 120,00 100 000,00 1 613 120,00 

   wpływy z usług 331 000,00 100 000,00 431 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 560 615,00 4 800,00 1 565 415,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 332 317,00 4 800,00 337 117,00 

    332 317,00 4 800,00 337 117,00 

   wpływy z usług 65 000,00 4 800,00 69 800,00 

  
Razem: 244 233 164,92 1 379 269,00 245 612 433,92 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/146/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 30 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6788



Dochody majątkowe  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 0,00 2 580 000,00 2 580 000,00 

 60015  
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 
(w rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi 
gminne) 

0,00 2 580 000,00 2 580 000,00 

    0,00 2 580 000,00 2 580 000,00 

   dotacje celowe z państwowych funduszy 
celowych 

0,00 2 580 000,00 2 580 000,00 

855   Rodzina 0,00 501 464,00 501 464,00 

 85506  Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 0,00 501 464,00 501 464,00 

    0,00 501 464,00 501 464,00 

   dotacja z Funduszu Pracy 0,00 501 464,00 501 464,00 

  
Razem: 8 899 999,00 3 081 464,00 11 981 463,00 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6788



Wydatki ogółem po zmianie: 256.146.921,92 zł, 
w tym: 
- wydatki bieżące:    240.462.997,92 zł, 
- wydatki majątkowe: 15.683.924,00 zł. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 18 329 499,00 2 460 127,00 20 789 626,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 12 308 048,00 -141 000,00 12 167 048,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 216 979,00 -141 000,00 75 979,00 

   Własne 216 979,00 -141 000,00 75 979,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 798 190,00 -20 000,00 778 190,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 798 190,00 -20 000,00 778 190,00 

   Własne 798 190,00 -20 000,00 778 190,00 

 60015  Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w 
rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi gminne) 2 270 634,00 2 599 163,00 4 869 797,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 1 392 749,00 -40 000,00 1 352 749,00 

   Własne 1 392 749,00 -40 000,00 1 352 749,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

877 885,00 2 639 163,00 3 517 048,00 

   Własne 877 885,00 2 639 163,00 3 517 048,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 026 350,00 21 964,00 2 048 314,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

314 293,00 21 964,00 336 257,00 

   Własne 314 293,00 21 964,00 336 257,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 556 558,00 -127 272,00 1 429 286,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 391 558,00 -47 272,00 1 344 286,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/146/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 30 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6788



  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 1 249 182,00 -47 272,00 1 201 910,00 

   Własne 1 042 612,00 -47 272,00 995 340,00 

 70095  Pozostała działalność 165 000,00 -80 000,00 85 000,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 165 000,00 -80 000,00 85 000,00 

   Własne 165 000,00 -80 000,00 85 000,00 

750   Administracja publiczna 18 760 134,00 -132 465,00 18 627 669,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 830 597,00 -39 000,00 1 791 597,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 820 242,00 -39 000,00 1 781 242,00 

   Własne 1 389 800,00 -39 000,00 1 350 800,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 459 609,00 -193 465,00 13 266 144,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 3 580 168,00 -65 465,00 3 514 703,00 

   Własne 3 580 168,00 -65 465,00 3 514 703,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 821 904,00 -107 000,00 9 714 904,00 

   Własne 9 821 904,00 -107 000,00 9 714 904,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 37 371,00 -6 000,00 31 371,00 

   Własne 37 371,00 -6 000,00 31 371,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

20 166,00 -15 000,00 5 166,00 

   Własne 20 166,00 -15 000,00 5 166,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 775 141,00 100 000,00 1 875 141,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 294 141,00 80 000,00 374 141,00 

   Własne 294 141,00 80 000,00 374 141,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 480 000,00 20 000,00 1 500 000,00 

   Własne 1 480 000,00 20 000,00 1 500 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 564 649,00 -47 100,00 7 517 549,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 153 500,00 -13 500,00 140 000,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 73 500,00 -3 500,00 70 000,00 

   Własne 73 500,00 -3 500,00 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6788



  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

80 000,00 -10 000,00 70 000,00 

   Własne 80 000,00 -10 000,00 70 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 57 950,00 -3 200,00 54 750,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 500,00 -3 200,00 2 300,00 

   Własne 5 500,00 -3 200,00 2 300,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 1 326 000,00 -21 400,00 1 304 600,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 157 000,00 -21 400,00 1 135 600,00 

   Własne 1 157 000,00 -21 400,00 1 135 600,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 763 700,00 -9 000,00 754 700,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 634 000,00 -9 000,00 625 000,00 

   Własne 634 000,00 -9 000,00 625 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 3 115 576,00 -77 472,00 3 038 104,00 

 
75704 

 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 310 768,00 -77 472,00 233 296,00 

  B5PGW wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 310 768,00 -77 472,00 233 296,00 

   Własne 310 768,00 -77 472,00 233 296,00 

801   Oświata i wychowanie 71 994 322,39 1 970 066,00 73 964 388,39 

 80101  Szkoły podstawowe 25 938 850,00 1 274 891,00 27 213 741,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 3 629 700,00 29 465,00 3 659 165,00 

   Własne 3 629 700,00 29 465,00 3 659 165,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 806 178,00 1 245 426,00 22 051 604,00 

   Własne 20 806 178,00 1 245 426,00 22 051 604,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 3 148 774,00 100 000,00 3 248 774,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 081 461,00 100 000,00 2 181 461,00 

   Własne 2 081 461,00 100 000,00 2 181 461,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 771 473,00 100 000,00 871 473,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 648 037,00 100 000,00 748 037,00 

   Własne 648 037,00 100 000,00 748 037,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6788



 80120  Licea ogólnokształcące 5 894 402,00 174 550,00 6 068 952,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 577 662,00 4 550,00 582 212,00 

   Własne 577 662,00 4 550,00 582 212,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 040 653,00 170 000,00 4 210 653,00 

   Własne 4 040 653,00 170 000,00 4 210 653,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 401 684,00 80 000,00 3 481 684,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 313 331,00 80 000,00 3 393 331,00 

   Własne 3 313 331,00 80 000,00 3 393 331,00 

 80195  Pozostała działalność 4 153 888,96 240 625,00 4 394 513,96 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 296 719,00 41 582,00 338 301,00 

   Własne 296 719,00 41 582,00 338 301,00 

  
B4SUZ 

wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

1 742 964,96 199 043,00 1 942 007,96 

   Własne 1 742 964,96 199 043,00 1 942 007,96 

851   Ochrona zdrowia 3 494 426,00 -8 500,00 3 485 926,00 

 85149  Programy polityki zdrowotnej 2 500,00 -2 500,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 2 500,00 -2 500,00 0,00 

   Własne 2 500,00 -2 500,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 208 350,00 -6 000,00 202 350,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 116 016,00 -6 000,00 110 016,00 

   Własne 114 000,00 -6 000,00 108 000,00 

852   Pomoc społeczna 21 627 729,03 11 300,00 21 639 029,03 

 85202  Domy pomocy społecznej 5 560 226,00 105 000,00 5 665 226,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 2 563 930,00 105 000,00 2 668 930,00 

   Własne 2 563 930,00 105 000,00 2 668 930,00 

 85232  Centra integracji społecznej 1 208 636,00 -90 900,00 1 117 736,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 206 470,00 -5 300,00 201 170,00 

   Własne 206 470,00 -5 300,00 201 170,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6788



  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 788 051,00 -85 600,00 702 451,00 

   Własne 788 051,00 -85 600,00 702 451,00 

 85295  Pozostała działalność 1 301 668,00 -2 800,00 1 298 868,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 162 084,00 -200,00 161 884,00 

   Własne 162 084,00 -200,00 161 884,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 203 106,00 -2 600,00 200 506,00 

   Własne 203 106,00 -2 600,00 200 506,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 494 357,50 -38 000,00 6 456 357,50 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 5 978 150,00 -38 000,00 5 940 150,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 737 530,00 -38 000,00 1 699 530,00 

   Własne 1 737 530,00 -38 000,00 1 699 530,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 481 537,00 -94 088,00 4 387 449,00 

 85401  Świetlice szkolne 1 574 116,00 52 044,00 1 626 160,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 486 874,00 52 044,00 1 538 918,00 

   Własne 1 486 874,00 52 044,00 1 538 918,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 993 149,00 -4 550,00 988 599,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 288 282,00 -4 550,00 283 732,00 

   Własne 288 282,00 -4 550,00 283 732,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 225 000,00 -141 582,00 83 418,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 225 000,00 -141 582,00 83 418,00 

   Własne 225 000,00 -141 582,00 83 418,00 

855   Rodzina 55 525 480,00 640 464,00 56 165 944,00 

 85506  Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 529 932,00 501 464,00 1 031 396,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

136 000,00 501 464,00 637 464,00 

   Własne 136 000,00 501 464,00 637 464,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 174 820,00 139 000,00 6 313 820,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 5 825 120,00 139 000,00 5 964 120,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6788



   Własne 5 825 120,00 139 000,00 5 964 120,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 996 963,00 -101 127,00 24 895 836,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 007 413,00 -101 127,00 2 906 286,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 2 990 767,00 -101 127,00 2 889 640,00 

   Własne 2 990 767,00 -101 127,00 2 889 640,00 

926   Kultura fizyczna 5 416 869,00 4 800,00 5 421 669,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 2 722 648,00 4 800,00 2 727 448,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 1 130 849,00 4 800,00 1 135 649,00 

   Własne 1 130 849,00 4 800,00 1 135 649,00 

         
Razem: 251 686 188,92 4 460 733,00 256 146 921,92 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6788



Kwota dotacji dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych

zmiana

Kwota dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

zmiana

1 2 3 4 5 6 7 7

1 755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna              64 020 zł                        - zł  - 64 020 zł  - 

2 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi            453 000 zł                        - zł  - 453 000 zł  - 

3 851 85195 Pozostała działalność              79 000 zł                        - zł  - 79 000 zł  - 

4 852 85202 Domy pomocy społecznej            790 066 zł                        - zł  - 790 066 zł  - 

5 852 85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
           156 688 zł                        - zł  - 156 688 zł  - 

6 852 85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
        1 055 926 zł                        - zł  - 1 055 926 zł

7 855 85504 Wspieranie rodziny                        - zł                        - zł  -                        - zł  - 

8 855 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków            132 000 zł                        - zł  -            132 000 zł  - 

9 855 85508 Rodziny zastępcze            538 121 zł            538 121 zł  -   - zł   - 

10 855 85510
Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych
        5 964 120 zł         1 958 046 zł           139 000 zł 4 006 074 zł  - 

11 921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury              50 000 zł                        - zł  - 50 000 zł  - 

12 921 92118 Muzea            160 000 zł            160 000 zł  -                        - zł  - 

13 921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami              90 000 zł                        - zł  - 90 000 zł  - 

14 926 92605
Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu
           460 000 zł                        - zł  - 460 000 zł  - 

9 992 941 zł    2 656 167 zł    139 000 zł      7 336 774 zł - zł                 

Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych

udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

w 2019 roku

RAZEM

DziałLp.
Kwota dotacji 

celowych ogółem

w tym:

Nazwa rozdziału Rozdział 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/146/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 30 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6788



Wydatki                       

bieżące
zmiana Wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6

 roz.80101 - Szkoły podstawowe - zł                      1 121 504 zł          49 194 zł               1 121 504 zł          49 194 zł               - zł                          - zł                        

 roz.80102 - Szkoły podstawowe specjalne - zł                      47 013 zł               3 000 zł                 47 013 zł               3 000 zł                 - zł                          - zł                        

 roz.80104 - Przedszkola - zł                      1 981 178 zł          1 973 178 zł          8 000 zł                 - zł                        

 roz.80110 - Gimnazja - zł                      103 776 zł             30 000 zł-               103 776 zł             30 000 zł-               - zł                          - zł                        

 roz.80111 - Gimnazja specjalne - zł                      17 850 zł               17 850 zł               - zł                          - zł                        

 roz.80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia - zł                      61 000 zł               61 000 zł               - zł                          - zł                        

 roz.80120 - Licea ogólnokształcące - zł                      10 600 zł               3 000 zł                 10 600 zł               3 000 zł                 - zł                          - zł                        

Razem dział  801 - zł                      3 342 921 zł          25 194 zł               3 334 921 zł          25 194 zł               8 000 zł                 - zł                        

 roz.85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego                        - zł                 22 300 zł 22 300 zł               - zł                          - zł                        

Razem dział 854                        - zł                 22 300 zł                            - zł                 22 300 zł                            - zł                            - zł                          - zł 

Ogółem - zł                      3 365 221 zł          25 194 zł               3 357 221 zł          25 194 zł               8 000 zł                 - zł                        

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust.1 ustawy o finansach publicznych oraz 

wydatków nimi finansowanych na 2019 rok

Rozdział / Nazwa rozdziału 
Stan środków 

obrotowych na 

01.01.2019 r.
Dochody

Wydatki Stan środków 

obrotowych na 

31.12.2019 r.
zmiana

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/146/19

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 30 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6788


		2019-10-09T09:47:04+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




